
1/1 

BYTOVÉ DRUŽSTVO MALEŠOVSKÁ 1650 
se sídlem Praha 9, Malešovská 1650, PSČ 190 16 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze dne 26. října 1998, 

oddíl Dr, vložka 4324. 

IČO: 25 70 55 55 

             

 
 

 

Zápis 

  
ze zasedání představenstva konaného dne 15. 11. 2018 

 
 

 

Zahájeno:  19:00 hod 

 

Přítomni:     Žejdlík, Papírková, Škrnová, Nováková, Klesová, Zmeškalová 

 

 

 

 

 

1. Byly instalovány okenní věšáky u 2+kk.  

2. Od 1. 1. 2019 bude volná garáž č.8 (krajní garáž u schůdků). Zájemci o užívání  garáže č.8 

vhoďte jméno, příjmení a číslo bytové jednotky do schránky BD (č.50) do 30. 11. 2018. Veřejné 

losování proběhne na veřejné schůzi představenstva 13. 12. 2018. Na nástěnce jsou vyvěšené 

podmínky účasti. 

3. Pan Žejdlík předložil cenovou nabídku pana Lumíra Kříže za sdružení dvou elektroměrů a 

rekonstrukci elektro rozvaděčů ve sklepě. Cenová nabídka se představenstvu zdála neadekvátní. 

Pan Žejdlík zkusí dohodnout snížení cenové nabídky. 

4. Na minulé členské schůzi byly zmíněny 2 firmy, které provádějí čištění fasád. Na základě 

připomínek ze schůze, že by bylo potřeba oslovit ještě další firmy, představenstvo oslovilo ještě 

dalšího zájemce o provedení čištění fasády. Ten nabídl 2 varianty čištění. Jedna varianta byla 

cenově nad rámec finančního limitu stanoveného členskou schůzí. Druhá varianta však byla 

představenstvem družstva vyhodnocena jako nejpříznivější ze všech nabídek a zároveň je ve 

finančním limitu daném členskou schůzí. Jde o nabídku od FASÁDNÍHO SERVISU. 

5. Velké poděkování za iniciativu, aktivitu a postoj k společnému majetku družstva patří člence 

našeho družstva paní Dvořákové za vyčištění vestibulu – (okna, žaluzie, dveře, lišty),  sesbírání 

nepořádku kolem domu, vytrhání plevele kolem obrubníků a vytvoření záhonu. DĚKUJEME. 

 

 

Příští veřejná schůze představenstva se bude konat ve čtvrtek 13. 12. 2018 v 19:00 hod v kanceláři BD. 

 

 

 

Ukončeno: 21:45 hod 

 

Zapsal: Jana Nováková 

 


